

## Ohjeet tuhkailmoitusten tekoon ja ilmoituksista tehtävään hakuun

Materiaalitorilla voit helposti ilmoittaa ja hakea erilaisia hyötykäytettäviä tuhkejakeita. Ilmoituksessa tulee ilmoittaa tuhkan kelpoisuusluokka eli mihin käyttöön tarjottu tuhka soveltuu tai mihin käyttöön sitä haetaan.

### **Tuhkaa koskevat kelpoisuusluokat ovat:**

- 1) tuhkalannoitteena maa- ja puutarhataloudessa
- 2) tuhkalannoitteena maisemoinnissa ja viherrakentamisessa
- 3) tuhkalannoitteena metsätaloudessa
- 4) tuhka maarakentamisessa väylällä peitettynä rakenteena
- 5) tuhka maarakentamisessa väylällä päällystettynä rakenteena
- 6) tuhka maarakentamisessa kenttänä peitettynä rakenteena
- 7) tuhka maarakentamisessa kenttänä päällystettynä rakenteena
- 8) tuhka maarakentamisessa vallina peitettynä rakenteena
- 9) tuhka maarakentamisessa teollisuus- ja varastorakennuksen pohjarakenteena
- 10) tuhka maarakentamisessa tuhkamursketiessä

Materiaalitorilla ilmoituksia voi selata ja hakea ilman sivuille kirjautumista. Kirjautuneena pääset tekemään ilmoituksia ja hakuvahteja ja pääset ilmoitusten kaikkiin tietoihin. Ohjeet rekisteröitymiseen ja kirjautumiseen löydät Materiaalitorin sivuilta.

### **Tuhkan etsiminen valmiista ilmoituksista: Hae tuhkaa ja tee hakuvahti**

Tuhkaa koskevia ilmoituksista voit hakea joko kaikkia ilmoituksia, joissa tarjotaan tuhkaa, tai rajata hakuja tuhkailmoituksessa annetun kelpoisuuden mukaan. Ilmoitusta tehdessä voi kuitenkin valita vain yhden kelpoisuusluokan, joten tuhkailmoituksissa kannattaa seurata myös muita kuin tarvitsemaasi kelpoisuusluokkaa.

Kirjoittaessasi Materiaali-kenttään ”Tuhka” saat listana kaikki tarjolla olevat kelpoisuusluokat. Samaan hakuun voit valita useita kelpoisuusluokkia.

Maantieteellisen rajauksen hakuihin voi tehdä kuntien ja maakuntien tasoilla. Samaan hakuun voi valita useita kuntia ja maakuntia. Haun voi tehdä myös valtakunnallisesti. Mikäli saat valitsemiltasi alueilta useita ilmoituksia, voit verrata eri materiaalien sijainteja kartta- ja osoitetietojen perusteella.

Haun tulokset tulevat karttanäkymään ja luettelona kartan alle.

Haku kannattaa tallentaa hakuvahdiksi, niin saat sähköpostiisi ilmoituksen, kun hakusi kriteerit täyttäviä ilmoituksia julkaistaan Materiaalitorilla.

## Tuhkan vastaanottajan etsiminen valmiista ilmoituksista

Ilmoitusten haut tapahtuvat samoin kuin edellisessä kuvauksessa. Tuhkan vastaanottajien ilmoituksissa on alueina ilmoitettu, miltä alueilta ilmoittaja hakee tuhkaa. Tarkempi tuhkan sijoituskohta voi olla kuvattuna ilmoituksen vapaassa tekstikentässä, samoin kuin haettava tuhkan määrä ja tarpeen ajankohta.

Voit laittaa hakuusi useita kelpoisuuskerroksia, samoin kuin on kuvattu aiemmassa.

Tekemäsi haut voit tallentaa hakuvahdeiksi, jolloin saat sähköposti-ilmoituksen aina, kun hakusi kriteerit täyttävät ilmoituksia julkaistaan Materiaalitorilla.

## Jätä ilmoitus tarjolla olevasta tuhasta

Ilmoitus tehdään Materiaalitorin ilmoituslomakkeen antamia ohjeita noudattaen. Lomakkeessa on kerrottu pakolliset täytettävät kentät. Valitessasi alavetovalikossa materiaaliksi tuhkan, lomakkeeseen avautuu uusi kenttä ”*Tarkenna valintaa*”, jolloin voit valita tuhkan kelpoisuusluokan.

Listalta on mahdollista valita vain yksi vaihtoehto. Valitse se vaihtoehto, johon tarjoamasi tuhka parhaiten sopii. Voit lisätä muita vaihtoehtoja myöhemmin lomakkeessa olevaan vapaaseen (Materiaalin kuvaus) tekstikenttään.

**Kun sinulla on tarve löytää tuhalle hyötykäyttäjää** ja teet siitä ilmoituksen Materiaalitorille, **kannattaa aina samalla tallentaa Materiaalitorille hakuvahti**, joka ilmoittaa sähköpostiisi, kun ilmoittaa etsivänsä tuhkaa hyötykäyttöön. Kaikki ilmoittajat eivät välttämättä selaa ilmoituksia ennen ilmoituksen tekoa ja näin varmin tapa löytää hyötykäyttäjää tuhalle, on tehdä ilmoituksen rinnalle hakuvahti.

## Jätä ilmoitus tuhkan tarpeesta

Ilmoitus tehdään Materiaalitorin ilmoituslomakkeen antamia ohjeita noudattaen. Lomakkeessa on kerrottu pakolliset täytettävät kentät. Valitessasi alavetovalikossa materiaaliksi tuhkan, lomakkeeseen avautuu uusi kenttä ”*Tarkenna valintaa*”, josta voit valita sen, mihin käyttöön tuhkaa haet.

Kohtaan ”Materiaalin ja tarpeen kuvaus” voit tarkentaa minne materiaali tulee käyttöön, milloin materiaali tarvitaan ja millaista määrää tarve koskee.

Kohtaan ”Materiaalin sijainti” voit valita alueita, joilta tuhkaa etsit. Tämän voit ilmoittaa kuntien tai maakuntien tarkkuudella. Tarkempien tarvetta koskevien sijaintitietojen antaminen ”Materiaalin ja tarpeen kuvaus” -kentässä helpottaa materiaalin tarjoajan mahdollisuutta verrata eri ilmoittajia etäisyyden perusteella.

**Kun sinulla on tarve löytää tuhkaa hyötykäyttöön** ja teet siitä ilmoituksen Materiaalitorille, **kannattaa aina samalla tallentaa Materiaalitorille hakuvahti**, joka ilmoittaa sähköpostiisi, kun joku tarjoaa tuhkaa hakemaasi hyötykäyttökohteeseen. Kaikki ilmoittajat eivät välttämättä selaa ilmoituksia ennen ilmoituksen tekoa ja näin varmin tapa löytää tuhkaa hyötykäyttöön, on tehdä ilmoituksen rinnalle hakuvahti.

Lisätietoja: [materiaalitori@motiva.fi](mailto:materiaalitori@motiva.fi)